平成25年３月22日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 永 田 町 二 丁 目 ４ 番 ８ 号

ニッセイ永田町ビル７階

大 和 ハ ウ ス ・ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名  執  行  役  員   瀧  美知男

                           （コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  山田  裕次

問 合 せ 先   取締役財務企画部長  漆間  裕隆

                                TEL. 03-3595-1265

資産運用会社における組織変更のお知らせ

大和ハウス・レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する大

和ハウス・アセットマネジメント株式会社において、本日、下記の通り組織変更を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

１． 組織改正

（１）変更の内容

①コンプライアンス室をコンプライアンス部に変更します。

なお、コンプライアンス部の分掌業務に変更はありません。

②コンプライアンス委員会、投資運用委員会及び経営財務委員会の組織図上の位置付けを変更します。

（２）変更理由

①コンプライアンス、内部監査、リスク管理部門の機能強化を図るため変更するものです。
②意思決定機関である各委員会の役割をより明確にするため変更するものです。

（３）改正時期
平成25年4月1日

２． 新組織図について

現行組織図及び変更後の組織図については、別紙をご参照ください。

なお、本件に関して、金融商品取引法その他適用ある法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを

速やかに行う予定です。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/

http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/

【別紙】  組織図

<現行>

<変更後>

監査役

投資運用委員会

コンプライアンス室

コンプライアンス・オフィサー

経営財務委員会

アクイジション部 ファンドマネジメント部

経営管理部 財務企画部

株主総会

取締役会

代表取締役社長

株主総会

取締役会

代表取締役社長
コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス委員会

投資運用委員会

コンプライアンス部

経営財務委員会

アクイジション部 ファンドマネジメント部

経営管理部 財務企画部

監査役

コンプライアンス委員会

	TEL. 03-3595-1265
	組織改正
	（１）変更の内容
	①コンプライアンス室をコンプライアンス部に変更します。
	なお、コンプライアンス部の分掌業務に変更はありません。
	②コンプライアンス委員会、投資運用委員会及び経営財務委員会の組織図上の位置付けを変更します。
	（２）変更理由
	①コンプライアンス、内部監査、リスク管理部門の機能強化を図るため変更するものです。
	②意思決定機関である各委員会の役割をより明確にするため変更するものです。
	平成25年4月1日
	なお、本件に関して、金融商品取引法その他適用ある法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを速やかに行う予定です。